铜人社发〔2025〕32号

重庆市铜梁区人力资源和社会保障局
关于转发《关于开展2024年度全市新取得高级职称专业技术人员岗前培训的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级各部门，各企事业单位：
现将《关于开展2024年度全市新取得高级职称专业技术人员岗前培训的通知》（渝人社办〔2025〕83号）转发给你们，请根据文件内容，及时通知符合条件的人员参训。
特此通知

附件：关于开展2024年度全市新取得高级职称专业技术
	人员岗前培训的通知

（此页无正文）

	重庆市铜梁区人力资源和社会保障局
	   2025年6月19日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

- 2 -
- 1 -